РЗУ.РФ
россмйостй зюжомичЕский унивЕРситет
ИМЕНИ Г.В. ПЛЕХАНОВА

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетаое образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»
Краснодарский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

ПРИКАЗ

Краснодар

Об установлении размеров стипендий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 сентября 2024 г. согласно Федеральному закону № 540-ФЗ
от 27.11.2023 г. «О федеральном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов»:

1.1. Размеры государственной академической стипендии студентам,
обучающимся по образовательным программам:

среднего профессионального образования (программы подготовки специалистов
среднего звена) -  в размере 766 рублей в месяц;

высшего образования (программы бакалавриата, программы магистратуры) -
2104 рублей в месяц.

1.2. Размеры государственной социальной стипендии студентам, обучающимся
по образовательным программам:
-  среднего профессионального образования (программы подготовки специалистов
среднего звена) -  в размере 1150 рублей в месяц;
-  высшего образования (программы бакалавриата, программы магистратуры) -

3156 рублей в месяц.

Основание: Положение о стипендиальном обеспечении и других формах материальной
поддержки обучающихся федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Российский экономический
университет имени Г.В. Плеханова», приказ «Об )а:верждении размеров стипендий» №
1276 от 19.06.2024 г.

Директор А.В. Петровская

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петровская Анна Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 24.07.2024 09:12:50
Уникальный программный ключ:
798bda6555fbdebe827768f6f1710bd17a9070c31fdc1b6a6ac5a1f10c8c5199